記 者 提 供 資 料

2 0 2 5年 (令和 7年 )  8  月 1 8日

上 下 水 道 局 水 道 経 営 課

（担当：楡井・宮下）

TEL：918-5064（内線：3310・3306）

報道機関各位

第５回明石市上下水道事業経営審議会を開催します

本市では、水道事業及び下水道事業の健全な経営と適正かつ能率的な運営を

行うため、両事業の重要施策等を調査審議する、明石市上下水道事業経営審議

会を設置しています。

つきましては、第５回明石市上下水道事業経営審議会を下記のとおり開催し

ますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

2025年(令和7年)9月2日（火）14時00分から16時00分（予定）

２ 場 所

兵庫県水産会館４階 第５会議室

３ 主な議事

投資・財政計画及び水道料金水準・体系のまとめ

※ 傍聴をご希望の場合は、8月29日（金）までに事務局（上下水道局水道経

営課）へお申し込みください。

【問い合わせ先】上下水道局水道経営課 楡井(ﾆﾚｲ)、宮下(ﾐﾔｼﾀ)

TEL：918-5064（内線：3310・3306）